
Keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise teade

Avaldamise algus: 06.04.2023
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Tallinna Keskkonna- ja Kommunaalamet avaldab teadaande keskkonnamõju hindamise ja
keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse (KeHJS) § 35 lõike 6 alusel.

Tallinna Linnavolikogu teatab, et on algatanud 17.12.2020 määruse nr 26 Tallinna arengustrateegia
„Tallinn 2035“ § 3 „Tallinna liikuvuse valdkonna arengukava 2035“ koostamise ja jätnud algatamata
Tallinna Linnavalitsuse 05.04.2023 korraldusega nr 304 kõnealuse dokumendi keskkonnamõju
strateegilise hindamise (KSH).

Tallinna liikuvuse valdkonna arengukava 2035 eesmärk on parendada linna kogu transpordisüsteemi
toimimist jätkusuutlikumaks ja inimsõbralikumaks ning tagada Tallinna linna tänavavõrgu ja
transpordiliikluse kaasajastatud, jätkusuutlik, keskkonnasõbralik ning funktsionaalne planeerimine.
Samuti toetab Tallinna linnaliikuvuse arengukava Tallinna arengustrateegia „Tallinn 2035“ eesmärkide
„Terve Tallinn liigub“ ja „Sõbralik linnaruum“ elluviimist.

KSH jäeti algatamata järgmistel põhjustel: 
1. kavandatav tegevus on liikuvuse võimaluste parandamine, mis ei põhjusta looduskeskkonna
vastupanuvõime ega loodusvarade taastumisvõime ületamist, sest tegemist on juba väljakujunenud ja
inimtegevuse poolt oluliselt mõjutatud linnakeskkonnaga ning liikumisvõimaluste parandamisega ei
kaasne olulist mõju looduskeskkonnale; 
2. liikumisvõimaluste parandamine ja mitmekesisemaks kujundamine on eelkõige sotsiaalmajandusliku
keskkonna parendamise meede, mille eesmärk on linnakodaniku või linna külastavate inimeste
liiklusohutu ja riskivaba liikumine ning tervislike eluviiside, heaolu ja rahulolu suurendamine; 
3. kavandatud tegevuste elluviimisega ei kaasne eeldatavalt olulist negatiivset mõju inimese tervisele, ei
ületata piirkonna looduskeskkonna ökoloogilist koormustaluvust ega tekitata piiriülest keskkonnamõju; 
4. Tallinna linnaliikuvuse arengukavaga ei nähta ette konkreetsete projektide või tegevuste ellu viimist
kindlates asukohtades. Juhul, kui mõni arengukava alusel kavandatud projekt või tegevus täpsustub ja
selguvad selle täpsemad andmed (uued teetrassid, uued trammiliinid jms), hinnatakse selle riske ja
keskkonnamõjusid eraldi, lähtuvalt kavandatava tegevuse asukohast ning iseloomust.

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise osapooled:
Koostamise algataja on Tallinna Linnavolikogu (aadress Vana-Viru tn 12, 15080 Tallinn).
Koostamise korraldaja on Tallinna Transpordiamet (aadress Vabaduse väljak 10, 10146 Tallinn).
Koostaja Tallinna Transpordiamet (aadress Vabaduse väljak 10, 10146 Tallinn).
Kehtestaja on Tallinna Linnavolikogu (aadress Vana-Viru tn 12, 15080 Tallinn).

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise ja KSH algatamata jätmise otsusega on võimalik tutvuda
Keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise otsusega saab tutvuda Tallinna Keskkonna-
ja Kommunaalametis, Harju tn 13, 10130 Tallinn, esmaspäeviti kella 14.00 kuni 18.00 ja neljapäeviti kella
9.00 kuni 12.00 ning Tallinna õigusaktide registris aadressil https://teele.tallinn.ee.

Ärinimed
Tallinna Keskkonna- ja Kommunaalamet, kehtetud ärinimed: Tallinna Kommunaalamet.

Tallinna Keskkonna- ja Kommunaalamet
Mündi tn 2, Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond
Telefon: 6457191
E-post: kommunaal@tallinnlv.ee

https://www.riigiteataja.ee/akt/113032014032?leiaKehtiv#para35
https://teele.tallinn.ee


Teadaande avaldaja kontaktandmed:
juhtivspetsialist KÄRT TALIMAA-EELMAA
Telefon: 6457191
E-post: kart.talimaa-eelmaa@tallinnlv.ee

Teadaande number 2059314


